Menge T.Nr./POS

Beschreibung 1

Blatt:

Norm [/ Lieferant

IB M6x20 2 Stck.

Zylinderschr. M6 x 20

BN 003 / DIN 912

IB M6 x 10 2 Stck.

Zylinderschr. M6 x 10

BN 003 / DIN 912

IB M6 x 20 2 Stck.

Zylinderschr. M6 x 20

BN 003 / DIN 912

IB M6 x 20 6 Stck.

Zylinderschr. M6 x 20

BNOO3 / DIN 912

1B M10 x 90 4 Stck.

Zylinderschr. M10 x 90

BN 004 / DIN912

MS M8 2 Stck. Sechskantmutter M8 BN 116 / DIN 934
MS M16 1 Stck. Sechskantmutter M 16 BN 123 / DIN 439B
US M6 4 Stck. Scheibe BN 715/ DIN 125A

US M10 4 Stck.

Scheibe

BN 733 / DIN 7349

SRB-1651 Lagergehéduse

SRB-1652 Stossel

ISRB-1653 Schliesshebel unten

SRB-1654 Schliesshebel oben

SRB-1655 Backenhalter

O | B ] N —

SRB-1656 Hebel

BK M8 x 100 2 Stck.

Sechskantschr. M8 x 100

BN 54 / DIN 933

_.\MNN_\_x._x....L_;._v.m.._\_x_.x_\]\)_L_\M_\..L_\._n[u]\)_n_u_a._t_h.h.h_nr\).bmml\)r\)

7 SRB-1657 Rollenhalter
8 SRB-1658 Mutter
9 SRB-1659 Mitnehmerplatte
10 SRB-1660 Einstellmutter
11 SRB-1661 Mitnehmer
12 SRB-1662 Druckring
13 SRB-1663 Spritzschutz
14 Rastbolzen GN 613-5-AK Hanser
15 Druckfeder Nr.81738 Baumann
16 Schmiernippel Typ. 06.000 Hausammann
17 Kurvenrolle KR 35 PP INA
18 Stltzrolle NATR 6 PP INA
19 Gleitbuchse PAP 2515 P10 INA
2 20 Gleitbuchse PAP 0808 P10 INA
21 Gleitbuchse PAP 0812 P10 INA
0 22 Anlaufscheibe AS 0821 NA
23 Drehschemelwagen LFDL 52 INA
24 SRB-1682 Bolzen
25 Druckfeder Nr. 39 Baumann
26 Zylinderstift 28h6x55 BN 858 / DIN 6325
27 Zylinderstift 28h6x30 BN 858 / DIN 6325
28 Zylinderstift @8h6x24 BN 858 / DIN 6325
29 Zylinderstift @6h6x20 BN 858 / DIN 6325

Erstellt:
28.05.1999

Bezeichnung:  Stllckliste zu T.Nr. SRB-1650




i

I
v gLol-ays | By enbluysa] sauoH

| w3sAg uajjaung |

sdabussop| 21

T ajyauniy jol bunjddny %34S € 0LL X 8W €I

MY1| GESLER L] TRULIWZag| JojsssOp

gy ajosiy
Wl
© ang e ssan uebuniapuay)
i N W A BT

L et e R

000z< | tooie | aove | Gz | o< | sc mm_ Wl yIsagssowuaN BLALE] Jyo oy | S e et il o i S i

spuabisy ayeh sssop it ey Bmagjiry e gl pi

5
% [ 1'0= | Bamiaguoog apuauods .
- PG A e e fasbeg o] 100

A3 | @03 | S0%F | £0F | T
D0OZ- | 000(- | DQr- | GZL- | OF

[

©

_@

ool

@,.

OO0

¢ | _ |

|
abe |uoyy 130 M
WS ZOEX G A ———

= " ! _

-
-

( Tg © &> © | WU
k

N

IS EOE X QLW QI

Tl




Blatt:

Menge [T.Nr./POS Beschreibung 1 Norm / Lieferant
2 IB M8 x 30 2 Stck. Zylinderschr. M8 x 30 BN 003 /DIN 812

3 IB M8 x 110 3 Stck. Zylinderschr. M8 x 110 BN 003 / DIN 912

3 IB M10 x 30 3 Stck. Zylinderschr. M10 x 30 BN 003 / DIN 912

1 1 SRB-1668 Kupplungsplatte

1 SRB-1669 Support

Erstellt:

28.05.1999 Bezeichnung:  Stlickliste zu T.Nr. SRB-1 678




T D N T 1
1 1 b1 I L L] T I k() L T I . 1) L1 1 T
[ o89.-gus| By anbjuyoa) euoy T X _ =
=, Baryipiammaring
e | nequny wajss uayjaund
e
T W] i o | e B R
= s | "L | SRR
£ uany Eig
IS8 0E*aW ai HUSE BW 5 s 5 ST 89a1s 070 ¥S sz £ Lr HUST S9%EW ) 457 L ST ES 45T UM NH ST 0K SN $4S2 25 Y52 15
I T
W Lo
4159 OEXEN BI 1 | !
i
B A
HUSY QEXEH B _ k, | _
1 [
1 [
! N
I | |
I | |
| | |
| | |
| "1 | i
T3 , £
i - hil [ | ) [ B
/] | & ] 1 ) | ol e P I T i
e —
= — ||
A I
= by
,I%l sy 1 ‘
“HISH BM SN WS SEXBW A 11 HSS 8S HSS XM Bl WSS SHSM BY %2458 8W 50 HIISE OEXBW BI (&) HSIL 021EM 59
V-V
_ L3
ST LE _l|c ¥57 4§ Tlun s _Im _lu _lﬂ
615y s 9 FICT xrww 13 ..:mﬂmm .x/ Hass m/ ST L / __:mﬂ I sz e 2l LA % W5 I
i e z T = 1 : 5
i
X / —L
o IST 6 WS € a 9
B F
L0 gegssseR
L I i I T ki I LY T L] 1 L T s | T 1 I i T i I I I iy 1 L T 3
¢ {
f ( ( (




T I L 1 I

1
gﬂ_.lmw_m u< uab&ncgh gut i 1 T L1 T T I L 1 L] I E T o T 1 1 il ] I T il 1 L —
” Ty 4USZ 026BH a1 PISZ GH SN IH W OHMH sE
neqyny wajsAs uayaun
£ uch z e
T
-3 13 0EFSW Bl M SN 05FOIW B
HMISIE DEXEM 8| WIISZE B 50 156 T
A4S0 02*8W 50 MMSLY OZXUW Bl MHSLY WHSN WNSER OF 1508 W 5N 508 SEXEW 1
HHSAZL 0ZX5W Bl 34550 SYXOLM &1
H 9-8
T
W
1 1 T 3 LY L] L} L T i i 1 I L} I I 1 Z T 78 1 . 8 L' I




T
_ 089L-045 w<ﬂabsgtumhu U—..__Q: T 3 T L1 I T I L T L] T T L} T i3 T T T 1) T = T T T

e Vi sboinns] IS8 0EXBW €I 42158 8H 5N sz € ST 7
— neqny waysks uajyaun
S o e )
=
-
] =TT
e T LB | e i | ™ i e 2 | eI -
L L
£U9n £ 4iTig
7]
o
E S
STTTTITE L L
Hii I3 i
WISDZ OZ1BM ST WSS 8§ 1-3 HHST B2 NS0T G SN HIS0Z SEXRW B
T
42158 DEXBH 81 WUSE 8H SN RELLT A st Esdis 00 vs ki HUSY oZrAW Al TI0
o THY
T -+
te=f=d ==
i H 1
ﬁ _ 3
o | ol o | @
B I I ol
[ 71 T |
[ 1 i
i i
] L i _ I | |
T I |
: | R i
" WSS 02¥5M B il 1 :
i =i} mmL_ _ w@_ [ ﬁ ,@
- 1] _ 1 1
b == ==
. . £ ™
i ; | PR B i
_ = = om P e =1
I Z I _.W_Tm { I ] 11 RS i ey { i
[l S L L ' T S G pu Y ! o T ¥
1 ] | 1 1 1 T HM H
a1 T T Ity e————————— — e e —— Ity oy
S i
HLSIL BW SN \ i __r r_ r
= =
WS SEXEW 8l WISHL 02XIW 5D 3158 OEXEH €1 458 BM SN M4SE SR 81 HHST DILAEH @
T i
T
o-a
L
T
- T 2 4 i T 1 3 ] LY 1 ¥ I — L . | I 1 T 1% 1L T 3L T I T il Y T




%\henge

T.Nr./ POS

Beschreibung 1

Norm / Lieferant

Blatt: 1

11 GS M8x20 11Stck. Gewindestift BN 028 / DIN 913
11 GS M8x20 11Stck. Gewindestift BN 028 / DIN 913
20 GS M8x20 20Stck. Gewindestift BN 028 / DIN 913
80 GS M8x20 80Stck. Gewindestift BN 028 / DIN 913
15 IB M5x20 15Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
126 IB M5x20 126Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
5 IB M6x16 5Sick. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
a7 IB M6x20 47Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
1 IB M6x30 Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
2 IB M8x20 2Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
4 IB M8x20 4Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
4 IB M8x30 4Stck. Zylinderschraube BN 003/ DIN 912
6 IB M8x30 6Stck Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
8 IB M8x30 8Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
8 IB M8x30 8Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
8 IB M8x30 8Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
8 IB M8x30 8Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
8 IB M8x30 8Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
32 IB M8x30 32Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
11 IB M8x35 11Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
11 IB M8x35 11Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
20 1B M8x35 20Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
80 IB M8x35 80Stck. Zylinderschraube BN 003 / DIN 912
4 IB M8x45 4Stck. Zylinderschraube BN 004 / DIN 912
4 IB M8x120 4Sick. Zylinderschraube BN 004 / DIN 912
8 IB M10x45 8Stck. Zylinderschraube BN 004 / DIN 912
95 IB M10x45 95Sick. Zylinderschraube BN 004 / DIN 912
1 IB M10x60 Zylinderschraube BN 004 / DIN 912
1 MU M6 Sechskantmutter BN 117 / DIN 934
1 MU M10 Sechskantmutter BN 117 / DIN 934
2 MU M10 2Stck. Sechskantmutter BN 117 / DIN 934
1 SA D40 Sicherungsring A40x1.75 BN 818 / DIN 471
1 SA D40 Sicherungsring A40x1.75 BN 818 / DIN 471
2 S| D68 2Stck. Sicherungsring 168x2.5 BN 822 / DIN 472
2 SI D68 2Stck. Sicherungsring 168x2.5 BN 822 / DIN 472
1 us Mé Scheibe BN 733 / DIN 7349
5 US M6 5Stck. Scheibe BN 715/ DIN 125 A
47 US M6 47Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
2 US M8 2Stck. Scheibe BN 715/ DIN 125 A
8 US M8 8Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349

Erstellt:
03.05.1999

Bezeichnung:

Stiickliste zu T.Nr. SRB-1680




Blatt: 2

h\llenge LI'.Nr. /| POS Beschreibung 1 Norm / Lieferant
8 US M8 8Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
8 US M8 8Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
8 US M8 8Stck. Scheibe BN 715/ DIN 125 A
8 US M8 8Stck. Scheibe BN 715/ DIN 125 A
11 US M8 11Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
11 US M8 11Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
20 US M8 20Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
32 US M8 32Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
80 US M8 80Stck. Scheibe BN 733 / DIN 7349
4 US M10 4Stck. Scheibe BN 715/ DIN 125 A
4 1 4Stck. SRB-1601 Abstiitzung aussen

8 2 8Stck. SRB-1602 Abstitzung Platten

2 3 2Stck. SRB-1603 Abstitzung Ubergang rechts

2 4 2Stck. SRB-1604 Abstiutzung Ubergang links

5 5 5Stck. SRB-1605 Grundplatte

2 6 2Stck. SRB-1606 Grundplatte Teilung links

2 7 2Stck. SRB-1607 Grundplatte Teilung rechts

1 8 SRB-1608 Grundplatte Abschluss rechts

1 9 SRB-1609 Grundplatte Abschluss links

1 10 SRB-1610 Kettenradplatte links

1 11 SRB-1611 Kettenradplatte rechts

1 12 SRB-1612 Langsfiihrung L=2832.5

2 13 2Stck. SRB-1613 Langsfiihrung L=625

1 14 SRB-1614 Langsfilhrung L=5375

1 15 SRB-1615 Langsflihrung L=4596

1 16 SRB-1616 Langsfuhrung L=678.5

1 17 SRB-1617 Langsfihrung L=180.75

1 18 SRB-1618 Langsfuhrung L=5312.5

2 19 2Stck. SRB-1619 Langsfihrung L=187.5

1 20 SRB-1620 Langsfuhrung L=5812.5

1 21 SRB-1621 Langsfuhrung L=3818

9 22 9Stck. SRB-1622 Kettenfilhrung L=1566 vorne

9 23 9Stck. SRB-1624 Kettenfihrung L=1566 hinten

1 24 SRB-1625 Kettenfiihrung L=1063 vorne

1 25 SRB-1626 Kettenfiihrung L=1063 hinten

1 26 SRB-1627 Kettenflihrung L=2012 vorne

1 27 SRB-1628 Kettenfuhrung L=2012 hinten

8 28 8Sick. SRB-16289 Verbindungsplatte

4 29 4Stck. SRB-1630 Verbindungsplatte

83 30 83Stck. SRB-1631 Distanz klein

Erstellt:
03.05.1999

Bezeichrung:  Stilickliste zu T.Nr. SRB-1680




Blatt: 3

Menge [T.Nr./POS Beschreibung 1 Norm / Lieferant
4 32 4Stck. SRB-1633 Distanz gross

4 33 4Stck. SRB-1634 Distanz mittel

2 34 2Stck. SRB-1635 Distanz 67mm

1 35 SRB-1636 Querleiste

1 36 SRB-1637 Auflage

4 37 4Stck. ISRB-1638 Bogensegment Mitte

9 38 9Stck. SRB-1639 Rollenstitze .

1 39 SRB-1640 Rollenstitze rechts

1 40 SRB-1641 Rollenstitze links

1 41 SRB-1642 Mitnehmerkette

2 42 2Stck. SRB-1643 Kettenrad Z=45 Nacharbeit

2 43 2Stck. SRB-1644 Welle

1 44 SRB-1645 Flansch

1 45 SRB-1646 Bogensegment Anfang

1 46 SRB-1647 Bogensegment Ende

1 47 SRB-1648 Lagerflansch

1 48 SRB-1649 Gegenplatte

1 49 SRB-1664 Steuerkurve

1 50 SRB-1665 Distanzklotz

2 51 2Stck 'SRB-1672 Halter

2 52 2Stck. SRB-1673 Klotz

2 53 2Stck. SRB-1674 Spindel

2 54 2Stck. Rillenkugellager 6008-2RSR T FAG

2 54 2Stck. Rillenkugellager 6008-2RSR T FAG

25 55 25Stck. Zylinderstift 28m6x24 BN 857 / DIN 6325
1 56 Bogensegment 180° LFS 52R-300/180  |NA

1 57 Abdeckband ADBSE 45 32m NA

5 58 5Stck. Distanzhalter M6x100 BN 3318/ -
1 59 SRB-1681 Haube

Erstellt:
03.05.1999

Bezeichnung:  Stlickliste zu T.Nr. SRB-1 680




